

## TSV Lustnau 1888 e.V. · Telefon: 0170 4819003 · E-Mail: aktiv.fit@tsv-lustnau.de · www.tsv-lustnau.de

Bewegungskurse aktiv.fit  Einzelkurse: Flat: Flat:		
Fit in die Woche (Montag 08:00h)	s-Mix (Dienstag 19:30h) Bodystyling (Donnerstag 09:00h)	
Pilates Flow (Freitag 09:15h)		
Gesundheitskurse aktiv.fit Einzelkurse		
☐ Wirbelsäulengymnastik (Dienstag 12:00h)	☐ Yoga (Dienstag 18:00h) ☐ Yoga (Dienstag 20:00h)	
☐Yoga (Mittwoch 18:00h)	☐ Wirbelsäulengymnastik (Freitag 08:00h)	
Kontaktdaten		
Familienname, Vorname	Geburtsdatum	
Straße, Hausnummer	PLZ Wohnort	
Telefon-Nr./Mobil	E-Mail Adresse	
TSV Mitglied: ja nein		
Datenschutz (bitte unterschreiben) Ich bin mit der Datenschutzverarbeitung zum Z personenbezogenen Daten gemäß Art. 13 DS-GV	wecke der Kursverwaltung einverstanden. Das Informationsblatt zur /O habe ich zur Kenntnis genommen.	Erhebung von
Ort, Datum	Unterschrift (bei Minderjährigen vom Erziehungsberechti	gten)
Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats (Gläubiger-ID: DE66TSV0000157279)  Hiermit ermächtige ich den TSV Lustnau 1888 e.V., die von mir zu entrichtenden Beiträge von meinem nachstehenden Konto abzubuchen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem TSV Lustnau 1888 e.V. auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen. Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Basislastschrift wird mich der TSV Lustnau 1888 e.V. über den Einzug in der Verfahrensweise unterrichten und mir die Mandatsreferenz mitteilen.		
Familienname, Vorname des Kontoinhabers	Unterschrift des Kontoinhabers	
Name der Bank	IBAN	
SEPA-Lastschriftmandat gilt für	<del></del>	
Familienname, Vorname		
Ort, Datum	Unterschrift	